
UCHWAŁA NR XIII/97/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy Brok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, z 2025 r. poz. 1260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Gminy Brok: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 10.770,00 zł; 
2) dodatek funkcyjny w kwocie – 3.300,00 zł; 
3) dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego; 
4) dodatek za wieloletnią pracę według odrębnych przepisów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Gminy Brok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E48D95E6-8583-4E31-9146-198F331AB276. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/97/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-15T09:19:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




